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RETECFLEX, univerzalni stroj pro renovaci a modernizaci

RE 16-5 115, sada frézovaci hlava

RETECFLEX, univerzalni stroj pro renovaci a modernizaci

+ Sestindsobna mikroprocesorova elektronika: pfedvolba otagek, udrzovani konstantnich
otdcek pomoci tachogenerédtoru, pozvolny rozbéh, ochrana proti opétovnému spusténi po
vypadku proudu, ochrana proti pfetizeni a kontrola teploty

+ Motor: silny a vykonny pro rychly postup praci

+ Anti-kickback, vypne motor pfi zablokovani ndstroje

+ Kompletné zality dil elektroniky chrant proti poskozeni zpdsobenym prachem. 3-ndsobna
ochrana vinuti redukuje opotfebeni motoru a prodluzuje jeho zZivotnost

+ Specialni pohon: specialni redukce pfevodovky pro vysoky to¢ivy moment ve stfedni a nizsi
oblasti otdcek

+ S pfidavnym, plynule nastavitelnym, ergonomickym drzadlem se sniZzenymi vibracem pro
optimdlni ovladani a vedeni stroje

+ Dvoupolohovy spinac, chranény proti prachu

+ U¢inné odséavan prachu diky velkému priifezu pro odsavani. Jednoduchd a rychld moznost
pfipojeni pomoci FLEX Clip-systému. Neni nutny zadny adaptér a redukéni spojka

+ 0dsavaci kryty: s vyskovym nastavenim

+ Univerzalné pouzitelny systém nastrojl, ktery mlze byt pfizplsoben mnoha druh(m pouziti
pfi renovaci a modernizaci. Kompaktni, pfirucni¥a idedlnéXvhodnyXpro opracovani malych
ploch takRjako proXokraje velkych ploch

+ Aretace vietene

+ 0sazeno 12 Spicatymi tvrdokovovymi frézovacimi kolecky. Pro odstrafiovani tvrdé omitky,
betonu, zbytkd pénovych nanost a lepidel, barevnych natéri na omitkach, omitek z umélych
pryskyfic, omitek na dfevénych trdmech a latexovych omitek (olejové barvy). Podklad se diky
Spicatému tvaru zdrsni.

Objednavkové cislo
505.005

Technické atributy
Max. @ brusného télesa
Max. @ frézovaci hlavy
Hloubka frézovani

Pocet otdcek pfi chodu
naprdzdno

Prikon

Vykon

Upnuti ndstroje
Délka kabelu

Rozméry (d xS xv)

Hmotnost

zakladni vybaveni

1 frézovaci hlava Spicatd @
80, M 14

1 ochranny kryt pro
brouseni@ 115 s
kartdcovym lemem

1 pevny vyskové stavitelny
odsavaci kryt na frézovani
@ 80 mm

1 unaseci talif @ 115/M14
na suchy zip Bowl

Sada brusnych kotouct
korund @ 115

1 ramova rukojet
1 kruhovy klic, SW 13
1imbusovy kli¢, vel. 4

3 upeviiovaci Srouby, M 8

1 pfepravni kuffik L-BOXX®
238

115 mm
80 mm
0-6 mm

1900-5500
ot/min

1600 W
950 W
Forma sedi
4,0m

355x160x 67
mm

3,1kg

505.005

366.528

366.897

503.754

1sada

1ks
505.072
102.229
3 ks

414.093
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1 vlozka do kufru

1 vlozka do kufru

414.182
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